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Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Flergrensbgnn
Hovedomrade
Brgnn navn
Boreoperatgr
Boretillatelse
Borestart
Boreslutt
Frigitt dato
Funnbrgnnbane

Vanndybde ved midlere havflate
[m]

Totalt malt dybde (MD) [m RKB]
Eldste penetrerte alder
Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

Kjernebilder

Hoy: 32-42m  Lav: 32-42m

Hoy: 42-47m

7227/8-U-2
OTHER
SCIENTIFIC
P&A

NO

BARENTS SEA
7227/8-U-2
IKU Petroleumsforskning SINTEF Gruppen
43-G
01.07.1986
31.08.1986
31.08.1988
NO

280.0

332.0

EARLY CRETACEOUS
ED50

72°19'1.82" N

27° 33'57.33"E
8024620.57
519187.11

35

995

Lav: 42-47m

Sidelav?2
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Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde Dybde enhet Prgve type

35.8/[m]
37.7/[m]
41.2/[m]
46.7 [m]
47.3 [m]

C

0O 0O 0O 0

Laboratorie
IKU

oD

IKU

oD

IKU

Side 2 av 2



